
ZARZĄDZENIE NR 898//2023 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z poźn. zmianami), art. 10 ustawy  z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw 

(Dz. U. poz. 1586) oraz  upoważnienia Rady Gminy zawartego w § 9 pkt. 2 i 7 uchwały nr 

420/LXII/2022 Rady Gminy Przechlewo z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy na 2023 rok 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2023 rok - zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2023 rok - zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań zleconych w budżecie gminy na 2023 rok: 

- po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych w budżecie gminy na 2023 rok - zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów kwotą 49.188.940,12zł 
w tym : dotacje na zadania zlecone 6.419.869,51zł 

2. po stronie wydatków kwotą  55.923.601,12zł 
w tym : wydatki na zadania zlecone 6.419.342,26zł 

3. wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie 6.734.661,00zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

Krzysztof Michałowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW W 2023 ROKU

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 898/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 23 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 742 430,00 15 820,00 4 758 250,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

75 180,00 15 820,00 91 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75 180,00 15 820,00 91 000,00

Razem: 49 173 120,12 15 820,00 49 188 940,12

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2023

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 898/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 23 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 601 107,02 0,00 5 601 107,02

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 033 676,02 0,00 4 033 676,02

4300 Zakup usług pozostałych 319 500,00 -12 300,00 307 200,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 300,00 12 300,00

801 Oświata i wychowanie 21 091 846,50 0,00 21 091 846,50

80101 Szkoły podstawowe 7 562 437,00 18 000,00 7 580 437,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 500,00 600,00 53 100,00

4260 Zakup energii 408 600,00 -600,00 408 000,00

4270 Zakup usług remontowych 55 000,00 18 000,00 73 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 165 000,00 -4 500,00 160 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 000,00 4 500,00 146 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 269 853,90 0,00 269 853,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 886,78 -800,00 35 086,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 587,12 800,00 5 387,12

80104 Przedszkola 10 465 245,06 -18 000,00 10 447 245,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 747 000,00 -18 000,00 3 729 000,00

855 Rodzina 5 660 749,00 15 820,00 5 676 569,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

75 180,00 15 820,00 91 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 75 180,00 15 820,00 91 000,00

Razem: 55 907 781,12 15 820,00 55 923 601,12

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE W 2023 ROKU

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 898/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia  23 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 275 980,00 15 820,00 4 291 800,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

75 180,00 15 820,00 91 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75 180,00 15 820,00 91 000,00

Razem: 6 404 049,51 15 820,00 6 419 869,51

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH W 2023 ROKU

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 898/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 23 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 275 980,00 15 820,00 4 291 800,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

75 180,00 15 820,00 91 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 75 180,00 15 820,00 91 000,00

Razem: 6 403 522,26 15 820,00 6 419 342,26

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

ZMIANY W WYDATKACH INWESTYCYJNYCH REALIZOWANYCH W ROKU 2023
Załącznik nr 5 do zarzadzenia nr 898/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 23 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 12 300,00275 516,00 287 816,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 300,00 246 816,00234 516,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 300,00 12 300,00
Cyberbezpieczny samorząd - wsparcie finansowe JST na podniesienie 
poziomu cyberbezpieczeństwa podmiotu 0,00 12 300,00 12 300,00

801 Oświata i wychowanie - 13 500,008 176 000,00 8 162 500,00

80101 Szkoły podstawowe 4 500,00 163 500,00159 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 000,00 4 500,00 146 500,00

Modernizacja budynku gospodarczego przy Orliku 17 000,00 4 500,00 21 500,00

80104 Przedszkola - 18 000,00 7 994 000,008 012 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 747 000,00 - 18 000,00 3 729 000,00

Montaż rolet zewnętrznych 35 000,00 - 18 000,00 17 000,00

18 899 035,99 18 897 835,99- 1 200,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 898//2023 WÓJTA GMINY PRZECHLEWO z dnia 23 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5




